

TENfertil ONA, kapsułki, 120 szt.

Cena: 232,49 zł



Opis słownikowy

Postać	kapsułki
Producent	NUTRITION HEALTH INSTITUTE SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Cholina, Cynk, Koenzym Q10, Kwas foliowy, Witamina B12, Witamina B6, Witamina C, Witamina D3, Witamina E

Opis produktu

Informacje podstawowe TENfertil ONA, kapsułki, 120 szt.

TENfertil ONA to suplement wskazany do stosowania kobietom w celu uzupełnienia diety o składniki wspierające utrzymanie prawidłowych funkcji rozrodczych.

Skład TENfertil ONA, kapsułki, 120 szt.

Mio-inozytol, Octan DL-alfa-tokoferylu (Witamina E), Dwuwinian choliny, Kwas l-askorbinowy (Witamina C), Glukonian cynku, Koenzym Q10 (Ubichinon), D-chiro-inozytol, Cholekalcyferol (Witamina D), Chlorowodorek pirydoksyny (Witamina B6), Cyjanokobalamina (Witamina B12), L-metylofolian wapnia (Kwas foliowy), substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu), składniki otoczki kapsułki: substancja żelująca – hydroksypropylometyloceluloza, barwnik (dwutlenek tytanu).

*%RWS - Referencyjna Warto?? Spo?ycia

Działanie TENfertil ONA, kapsułki, 120 szt.

TENfertil ONA to suplement diety przeznaczony dla kobiet w wieku rozrodczym, zawierający składniki wspierające płodność.

Mio-inozytol oraz D-chiro-inozytol - dwie formy izomeryczne inozytolu w proporcji 40:1.

Cynk (w formie organicznej) pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych oraz pomaga w

prawidłowej syntezie DNA.

Witamina B6 i B12 wspierają utrzymanie prawidłowego metabolizmu homocysteiny.

Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej, a kwas foliowy (w produkcie w postaci wysoko przyswajalnej formy (L-metylofolianu wapnia)) bierze udział w procesie podziału komórek, w tym komórek jajowych, a także pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny.

Witamina B12 odgrywa rolę w procesie podziału komórek.

Witamina D bierze udział w procesie podziału komórek.

Koenzym Q10 w ilości 50 mg w porcji dziennej, który hamuje działanie wolnych rodników i niszczy je.

Witamina C i witamina E pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Dawkowanie TENfertil ONA, kapsułki, 120 szt.

4 kapsułki TENfertil ONA dziennie w dwóch porcjach, 2 kapsułki rano i 2 kapsułki wieczorem najlepiej wraz z posiłkiem.

Kapsułki można połykać w całości lub zawartość kapsułek można wsypać do jogurtu lub rozpuścić w szklance wody.

Zaleca się stosowanie kapsułek TENfertil ONA przez okres co najmniej 3 miesięcy. Optymalny okres stosowania to 3-6 miesięcy.

Produkt TENfertil ONA może być stosowany u kobiet w ciąży, po konsultacji z lekarzem.

Jednakże w przypadku stosowania TENfertil ONA, w I-szym trymestrze ciąży, zgodnie z wytycznymi PTGiP należy dodatkowo przyjmować preparaty, które zawierają 200 mcg jodu.

Informacje dodatkowe TENfertil ONA, kapsułki, 120 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Przechowywać w temperaturze 15-25°C. Chronić przed światłem i wilgocią.

U kobiet w ciąży stosować po konsultacji z lekarzem.